香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Microware Group Limited

1985

更新公告
主要股東收購股份

茲提述美高域集團有限公司（「本公司」）日期為二零二三年十一月二十八日、二零二四年
二月二日及二零二四年二月八日的公告，內容有關收購事項（「該等公告」）。除文義另有
所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

於二零二四年四月三日，董事會獲王先生告知，王先生與Microware Holdings已訂立修訂
契據（「第二份契據」），據此，餘下17,500,000股待售股份的轉讓將分兩批進行，7,400,000
股待售股份的轉讓將不遲於二零二四年四月十五日完成，而10,100,000股待售股份的轉讓
將不遲於二零二四年六月二十八日完成。

王先生進一步告知，除上述完成日期的變動外，買賣協議（經契據更替及修訂）將於所有
重要方面維持十足效力及作用。

本公司將適時就收購事項作出進一步公告。

由於收購事項受限於買賣協議、契據及第二份契據的條款及條件，故收購事項未必會進
行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
美高域集團有限公司
主席兼執行董事

王廣波

香港，二零二四年四月三日

於本公告日期，執行董事為王廣波先生、黃天雷先生及張頲先生；非執行董事為王植先
生；及獨立非執行董事為戴斌先生、許劍文先生、陸軍博先生及蘭佳女士。